Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000047234

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia de publicacién:  2022-0000047234
Esta informacién es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacién 2020-0000097713

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia Publica de Puertos de Andalucia (APPA)
NIF: Q9155023F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: C/ Pablo Picasso, n° 6 - Sevilla Andalucia Espafia
El poder adjudicador es No

una central de compras:

Provincia de Tramitacién: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: PRESTACION DEL SERVICIO AUXILIAR PORTUARIO EN
INSTALACIONES PORTUARIAS DE GESTION DIRECTA DE LA
AGENCIA PUBLICA DE PUERTOS DE ANDALUCIA

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)
Nimero de expediente: 2019/000014
Divisién por lotes: Si
* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 7

Clasificacion CPV

63721200 - Servicios de explotacién de puertos.

Descripcion: Mantenimiento y limpieza de instalaciones portuarias, asi como
apoyo a los servicios de explotacion portuaria.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 7.264.302,37 €
Importe neto: 5.997.796,48 €
Valor estimado: 9.716.430,30 €
Notas: Importe Neto y Valor estimado se indican sin IVA

Sujeto a regulacion armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato
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A

Fecha de adjudicacion:

Fecha de la formalizacién:

Duracién del contrato:
Observaciones:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

07/10/2020
10/11/2020
2 Afos

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2022-0000047234

LOTE 6: Puertos de Mazagén y Punta Umbria

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

NUmero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

N° de licitadores
presentados:

N° de ofertas PYME:

Admite subcontratacion:

Valor y proporcion de
subcontratacion:

¢El adjudicatario es una
PYME?:

¢El adjudicatario es una
UTE?:

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

6

2019/000014 Lote 6
B85089399

SALZA MULTISER, S.L.
881.255,06 €

1.066.318,62 €

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):
Duracién de la prérroga:

Lotes:

Observaciones del plazo:

1

PRESTACION DEL SERVICIO AUXILIAR
PORTUARIO EN INSTALACIONES
PORTUARIAS DE GESTION DIRECTA DE
LA AGENCIA PUBLICA DE PUERTOS DE
ANDALUCIA LOTE 6: MAZAGON Y PUNTA

UMBRIA.

266.579,65 €
220.313,76 €
1.332.898,27 €
1.101.568,82 €
6 meses

6
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000047234

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° S83 del afio 2019, pagina ( Envio: 24 /04 /2019
, Publicacién: 29 /04 /2019 ). Referencia: 2019/S 083-197260
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197260-2019:HTML:ES:HTML&tabld=1&tabLang=es

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato lote 6 SALZA (Contrato lote 6 SALZA.pdf)
(SHA-256: 0443e274b17a5917733c3c0d84252b2695772055dfae6c3d8a5ee2f4cfd87166)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién aprobacion prérroga (Res aprob prérroga 2019 _014 L6(F).pdf)
(SHA-256: 7859ae68863c4827a61db49fdfb20de36a68d0e4929b7d386f7839fc21ec528d)

Formalizacion prérroga (Formalizacion prérroga 2019_014 L6 pub (F).pdf)
(SHA-256: 5c147c8e0349a24c70e4939d083a69872878081457eaae3f9b17069361f791a3)

Publicaciones relacionadas

2019-0000033725
2019-0000034998
2019-0000035339
2019-0000046577
2019-0000047607
2019-0000121048
2019-0000121447
2019-0000121495
2019-0000122221
2019-0000124502
2019-0000126939
2020-0000005520
2020-0000006329
2020-0000007212
2020-0000017692
2020-0000025388
2020-0000027013
2020-0000027926
2020-0000088701
2020-0000088706
2020-0000097713
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